

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023  
Processo Administrativo Nº 087/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANA JULIA OLIVEIRA DE BARROS  
Data de Publicação: 04/01/2024 12:18:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:52  
1000/20 (BORRACHUDO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CHENGSHAN	Modelo: CSP57
Descrição: 1000/20 (BORRACHUDO)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 1.100,00	Valor Total: 39.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	006	48.926.883/0001-91	2.198,00	1.100,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	099	20.183.508/0001-80	2.198,67	1.199,99	9,09	Não
3 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	068	28.037.591/0001-90	2.198,67	1.388,00	15,67	Sim
4 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	131	36.895.360/0001-46	3.232,55	2.149,11	54,84	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	034	14.144.192/0001-14	2.151,28	2.151,28	0,10	Sim
6 DELTA LICITACOES LTDA	010	52.371.329/0001-62	2.200,00	2.200,00	2,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	118	52.125.122/0001-08	2.198,66	1.998,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:52  
1000/20 (LISO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CHENGSHAN	Modelo: CSP-20
Descrição: 1000/20 (LISO)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	073	48.926.883/0001-91	2.434,00	1.000,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	021	20.183.508/0001-80	2.434,57	1.049,99	5,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	121	02.678.428/0001-13	1.253,00	1.253,00	19,33	Não
4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	28.037.591/0001-90	2.434,57	1.398,00	11,57	Sim
5 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	026	36.895.360/0001-46	3.225,00	2.129,52	52,33	Sim
6 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	071	14.144.192/0001-14	2.400,00	2.400,00	12,70	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	023	52.371.329/0001-62	2.430,00	2.430,00	1,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	037	52.125.122/0001-08	2.434,56	1.190,00		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:52**  
**110/90 - 17 (FRENTE)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: VIPER
Descrição: 110/90 - 17 (FRENTE)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	119	48.926.883/0001-91	345,00	250,00		Sim
2 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	002	36.895.360/0001-46	377,44	264,97	5,99	Sim
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	037	14.144.192/0001-14	324,85	324,85	22,60	Sim
4 DELTA LICITACOES LTDA	135	52.371.329/0001-62	450,00	450,00	38,53	Sim
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	080	02.678.428/0001-13	1.191,00	1.191,00	164,67	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:53**  
**165/70 - 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROADKING RADIAL 109	Modelo: ROADKING RADIAL 109
Descrição: 165/70 - 14			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 144,00		Valor Total: 10.368,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	118	02.678.428/0001-13	144,00	144,00		Não
2 GERMANO PNEUS LTDA	008	48.926.883/0001-91	453,00	200,00	38,89	Sim
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	127	20.183.508/0001-80	453,51	354,91	77,46	Não
4 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	089	36.895.360/0001-46	531,11	354,92	0,00	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	082	14.144.192/0001-14	426,21	426,21	20,09	Sim
6 DELTA LICITACOES LTDA	137	52.371.329/0001-62	650,00	650,00	52,51	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:53**  
**175/65 - 14**

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROADKING RADIAL 109	Modelo: ROADKING RADIAL 109
Descrição: 175/65 - 14			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 221,00		Valor Total: 5.746,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	063	02.678.428/0001-13	221,00	221,00		Não
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	066	20.183.508/0001-80	542,00	306,99	38,91	Não
3 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	28.037.591/0001-90	542,00	307,00	0,00	Sim
4 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	147	36.895.360/0001-46	590,86	394,55	28,52	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	056	14.144.192/0001-14	454,14	454,14	15,10	Sim
6 DELTA LICITACOES LTDA	009	52.371.329/0001-62	540,00	540,00	18,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	073	52.125.122/0001-08	541,99	220,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	073	52.125.122/0001-08	541,99	220,00		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:53  
175/70 - 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TORNEL	Modelo: CLASSIC
Descrição: 175/70 - 13			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	043	48.926.883/0001-91	382,00	200,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	116	02.678.428/0001-13	222,00	222,00	11,00	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	074	20.183.508/0001-80	382,19	259,99	17,11	Não
4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	014	28.037.591/0001-90	382,19	260,00	0,00	Sim
5 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	040	36.895.360/0001-46	565,55	377,81	45,31	Sim
6 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	084	14.144.192/0001-14	455,71	455,71	20,62	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	120	52.371.329/0001-62	500,00	500,00	9,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	013	52.125.122/0001-08	382,18	220,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	013	52.125.122/0001-08	382,18	220,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:53  
175/70 - 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ROASDKING RADIAL 109 Modelo: ROASDKING RADIAL 109  
Descrição: 175/70 - 14  
Quantidade: 312 Valor Unit.: 197,00 Valor Total: 61.464,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	034	02.678.428/0001-13	197,00	197,00		Não
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	057	20.183.508/0001-80	510,00	279,99	42,13	Não
3 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	058	28.037.591/0001-90	510,00	280,00	0,00	Sim
4 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	015	36.895.360/0001-46	545,59	365,51	30,54	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	042	14.144.192/0001-14	453,07	453,07	23,96	Sim
6 GERMANO PNEUS LTDA	063	48.926.883/0001-91	510,00	510,00	12,57	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	025	52.371.329/0001-62	750,00	750,00	47,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	134	52.125.122/0001-08	509,99	196,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:53  
185/14C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SUNSET TIRE MUD TERRAIN Modelo: SUNSET TIRE MUD TERRAIN  
Descrição: 185/14C  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 226,00 Valor Total: 904,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	146	02.678.428/0001-13	226,00	226,00		Não
2 GERMANO PNEUS LTDA	142	48.926.883/0001-91	352,00	253,00	11,95	Sim
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	093	20.183.508/0001-80	352,67	278,99	10,27	Não
4 JN PNEUS LTDA	071	44.472.217/0001-70	352,67	279,00	0,00	Sim
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	104	28.037.591/0001-90	352,67	332,00	19,00	Sim
6 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	010	14.144.192/0001-14	548,42	548,42	65,19	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	086	52.371.329/0001-62	750,00	750,00	36,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:53  
185/65 - 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JK Modelo: UX ROYALE  
Descrição: 185/65 - 14  
Quantidade: 12 Valor Unit.: 235,00 Valor Total: 2.820,00

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	079	48.926.883/0001-91	528,00	235,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	099	20.183.508/0001-80	528,43	240,99	2,55	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	108	02.678.428/0001-13	307,00	307,00	27,39	Não
4 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	059	36.895.360/0001-46	723,00	480,03	56,36	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	051	14.144.192/0001-14	500,07	500,07	4,17	Sim
6 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	119	28.037.591/0001-90	528,43	528,43	5,67	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	028	52.371.329/0001-62	750,00	750,00	41,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:53  
185/65 - 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LINGLONG	Modelo: CROSSWIND HP010
Descrição: 185/65 - 15			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	088	48.926.883/0001-91	482,00	200,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	040	02.678.428/0001-13	208,00	208,00	4,00	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	033	20.183.508/0001-80	482,00	265,99	27,88	Não
4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	014	28.037.591/0001-90	482,00	266,00	0,00	Sim
5 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	073	36.895.360/0001-46	532,38	352,85	32,65	Sim
6 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	037	14.144.192/0001-14	450,92	450,92	27,79	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	085	52.371.329/0001-62	750,00	750,00	66,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:53  
185/70 - 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: VECTRA
Descrição: 185/70 - 14			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 222,99		Valor Total: 13.379,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	078	48.926.883/0001-91	433,00	222,99		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	137	02.678.428/0001-13	223,00	223,00	0,00	Não

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	085	20.183.508/0001-80	433,00	321,99	44,39	Não
4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	031	28.037.591/0001-90	433,00	322,00	0,00	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	129	14.144.192/0001-14	485,28	485,28	50,71	Sim
6 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	121	36.895.360/0001-46	557,43	557,43	14,87	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	056	52.371.329/0001-62	750,00	750,00	34,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	009	52.125.122/0001-08	432,99	432,99		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:53  
195/55 - 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: FASTWAY
Descrição: 195/55 - 15			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	111	48.926.883/0001-91	634,00	200,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	085	20.183.508/0001-80	634,33	209,99	5,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	033	02.678.428/0001-13	231,00	231,00	10,01	Não
4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	018	28.037.591/0001-90	634,33	268,00	16,02	Sim
5 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	089	36.895.360/0001-46	634,33	341,42	27,40	Sim
6 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	088	14.144.192/0001-14	453,07	453,07	32,70	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	122	52.371.329/0001-62	750,00	750,00	65,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:54  
195/55 - 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNWIDE	Modelo: RS-ONE
Descrição: 195/55 - 16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 2.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	143	48.926.883/0001-91	533,00	230,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	121	20.183.508/0001-80	533,21	235,99	2,60	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	032	02.678.428/0001-13	236,00	236,00	0,00	Não
4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	148	28.037.591/0001-90	533,21	268,00	13,56	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	028	14.144.192/0001-14	482,42	482,42	80,01	Sim

**PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP**

6 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	100	36.895.360/0001-46	564,42	564,42	17,00	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	117	52.371.329/0001-62	750,00	750,00	32,88	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:54  
195/60 - 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNWIDE	Modelo: RS-ZERO
Descrição: 195/60 - 16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 236,00		Valor Total: 2.832,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	093	48.926.883/0001-91	465,00	236,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	017	02.678.428/0001-13	245,00	245,00	3,81	Não
3 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	002	28.037.591/0001-90	465,00	289,00	17,96	Sim
4 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	025	14.144.192/0001-14	434,00	434,00	50,17	Sim
5 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	034	36.895.360/0001-46	594,92	594,92	37,08	Sim
6 DELTA LICITACOES LTDA	057	52.371.329/0001-62	750,00	750,00	26,07	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:54  
205/70 - 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNWIDE	Modelo: ROLIT6
Descrição: 205/70 - 15			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 270,00		Valor Total: 3.240,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	040	48.926.883/0001-91	430,00	270,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	146	02.678.428/0001-13	282,00	282,00	4,44	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	065	20.183.508/0001-80	430,00	322,99	14,54	Não
4 JN PNEUS LTDA	056	44.472.217/0001-70	430,00	323,00	0,00	Sim
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003	28.037.591/0001-90	430,00	331,00	2,48	Sim
6 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	137	36.895.360/0001-46	682,19	453,08	36,88	Sim
7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	123	14.144.192/0001-14	524,35	524,35	15,73	Sim
8 DELTA LICITACOES LTDA	007	52.371.329/0001-62	750,00	750,00	43,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:54  
205/75 - 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNWIDE	Modelo: VANMATE
Descrição: 205/75 - 16			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 318,00		Valor Total: 7.632,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	070	48.926.883/0001-91	499,00	318,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	073	20.183.508/0001-80	499,65	319,99	0,63	Não
3 JN PNEUS LTDA	024	44.472.217/0001-70	499,65	355,00	10,94	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	087	02.678.428/0001-13	375,00	375,00	5,63	Não
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	082	28.037.591/0001-90	499,65	428,00	14,13	Sim
6 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	019	36.895.360/0001-46	877,17	580,52	35,64	Sim
7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	114	14.144.192/0001-14	699,36	699,36	20,47	Sim
8 DELTA LICITACOES LTDA	111	52.371.329/0001-62	750,00	750,00	7,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:54  
215/65 - 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROADKING TRANSPORTER RF09	Modelo: ROADKING TRANSPORTER RF09
Descrição: 215/65 - 16			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	092	02.678.428/0001-13	300,00	300,00		Não
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	095	20.183.508/0001-80	568,00	339,99	13,33	Não
3 GERMANO PNEUS LTDA	061	48.926.883/0001-91	568,00	340,00	0,00	Sim
4 JN PNEUS LTDA	030	44.472.217/0001-70	568,00	355,00	4,41	Sim
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	118	28.037.591/0001-90	568,00	400,00	12,68	Sim
6 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	044	36.895.360/0001-46	802,88	534,88	33,72	Sim
7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	050	14.144.192/0001-14	614,78	614,78	14,94	Sim
8 DELTA LICITACOES LTDA	097	52.371.329/0001-62	750,00	750,00	21,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:54  
215/75 - 17,5 (BORRACHUDO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: XFORZA P1
Descrição: 215/75 - 17,5 (BORRACHUDO)			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 515,00	Valor Total: 49.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	118	48.926.883/0001-91	616,00	515,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	144	02.678.428/0001-13	535,00	535,00	3,88	Não
3 JN PNEUS LTDA	071	44.472.217/0001-70	616,33	545,00	1,87	Sim
4 MGB PNEUS IMPORTACAO E	100	20.183.508/0001-80	616,33	553,99	1,65	Não
5 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	051	36.895.360/0001-46	1.180,02	788,38	42,31	Sim
6 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	147	14.144.192/0001-14	961,35	961,35	21,94	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	073	52.371.329/0001-62	1.200,00	1.200,00	24,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	046	52.125.122/0001-08	616,32	616,32		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	046	52.125.122/0001-08	616,32	616,32		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:54  
215/75 - 17,5 (LISO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LINGLONG	Modelo: LLF86
Descrição: 215/75 - 17,5 (LISO)			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 475,00	Valor Total: 22.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	142	48.926.883/0001-91	586,00	475,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	021	20.183.508/0001-80	586,00	479,99	1,05	Não
3 JN PNEUS LTDA	145	44.472.217/0001-70	586,00	509,00	6,04	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	019	02.678.428/0001-13	556,00	556,00	9,23	Não
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	102	28.037.591/0001-90	586,00	580,00	4,32	Sim
6 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	028	36.895.360/0001-46	1.096,43	733,09	26,39	Sim
7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	069	14.144.192/0001-14	886,21	886,21	20,89	Sim
8 DELTA LICITACOES LTDA	137	52.371.329/0001-62	1.200,00	1.200,00	35,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:54  
225/65 - 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LINGLONG	Modelo: RADIAL 666
Descrição: 225/65 - 16			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 354,98		Valor Total: 27.688,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	146	48.926.883/0001-91	770,00	354,98		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	126	20.183.508/0001-80	770,02	354,99	0,00	Não
3 JN PNEUS LTDA	103	44.472.217/0001-70	770,02	370,00	4,23	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	037	02.678.428/0001-13	398,00	398,00	7,57	Não
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	28.037.591/0001-90	770,02	439,00	10,30	Sim
6 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	047	36.895.360/0001-46	906,86	603,05	37,37	Sim
7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	027	14.144.192/0001-14	766,00	766,00	27,02	Sim
8 DELTA LICITACOES LTDA	070	52.371.329/0001-62	1.000,00	1.000,00	30,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:55  
225/75 - 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DOUBLEKING	Modelo: DK788
Descrição: 225/75 - 16			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 358,00		Valor Total: 12.888,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	058	48.926.883/0001-91	596,00	358,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	070	20.183.508/0001-80	596,16	399,99	11,73	Não
3 JN PNEUS LTDA	011	44.472.217/0001-70	596,16	408,00	2,00	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	092	02.678.428/0001-13	455,00	455,00	11,52	Não
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	102	28.037.591/0001-90	596,16	471,00	3,52	Sim
6 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	060	14.144.192/0001-14	744,07	744,07	57,98	Sim
7 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	024	36.895.360/0001-46	1.152,85	768,69	3,31	Sim
8 DELTA LICITACOES LTDA	068	52.371.329/0001-62	1.000,00	1.000,00	30,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:55  
235/75 - 17,5 (BORRACHUDO)

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: ROBUSTO P1
Descrição: 235/75 - 17,5 (BORRACHUDO)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	073	48.926.883/0001-91	1.644,00	550,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	061	02.678.428/0001-13	554,00	554,00	0,73	Não
3 JN PNEUS LTDA	022	44.472.217/0001-70	1.644,33	576,00	3,97	Sim
4 MGB PNEUS IMPORTACAO E	047	20.183.508/0001-80	1.644,33	700,99	21,70	Não
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	112	28.037.591/0001-90	1.644,33	701,00	0,00	Sim
6 DELTA LICITACOES LTDA	140	52.371.329/0001-62	1.600,00	1.600,00	128,25	Sim
7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	065	14.144.192/0001-14	1.640,00	1.640,00	2,50	Sim
8 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	078	36.895.360/0001-46	1.644,33	1.644,33	0,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:55  
235/75 - 17,5 (LISO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: ECOPLUS P1
Descrição: 235/75 - 17,5 (LISO)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 511,00	Valor Total: 6.132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	045	48.926.883/0001-91	719,00	511,00		Sim
2 JN PNEUS LTDA	034	44.472.217/0001-70	719,00	549,00	7,44	Sim
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	009	20.183.508/0001-80	719,00	638,99	16,39	Não
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	046	02.678.428/0001-13	639,00	639,00	0,00	Não
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	108	28.037.591/0001-90	719,00	671,00	5,01	Sim
6 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	042	14.144.192/0001-14	788,92	788,92	17,57	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	073	52.371.329/0001-62	1.300,00	1.300,00	64,78	Sim
8 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	102	36.895.360/0001-46	1.395,89	1.395,89	7,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:55  
265/70 - 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRIANGLE Modelo: TR259  
Descrição: 265/70 - 16  
Quantidade: 24 Valor Unit.: 460,00 Valor Total: 11.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	022	48.926.883/0001-91	658,00	460,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	105	02.678.428/0001-13	466,00	466,00	1,30	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	090	20.183.508/0001-80	658,62	518,99	11,37	Não
4 JN PNEUS LTDA	144	44.472.217/0001-70	658,62	519,00	0,00	Sim
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	28.037.591/0001-90	658,62	604,00	16,38	Sim
6 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	062	36.895.360/0001-46	1.123,31	1.123,31	85,98	Sim
7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	050	14.144.192/0001-14	1.223,92	1.223,92	8,96	Sim
8 DELTA LICITACOES LTDA	058	52.371.329/0001-62	1.300,00	1.300,00	6,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:55  
275/80 - 22,5 (BORRACHUDO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADVANCE Modelo: GLD1  
Descrição: 275/80 - 22,5 (BORRACHUDO)  
Quantidade: 240 Valor Unit.: 1.442,00 Valor Total: 346.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIQUALITY COMERCIO DE	074	40.362.307/0001-57	2.761,00	1.442,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	102	02.678.428/0001-13	1.443,00	1.443,00	0,07	Não
3 GERMANO PNEUS LTDA	052	48.926.883/0001-91	2.761,00	1.450,00	0,49	Sim
4 MGB PNEUS IMPORTACAO E	092	20.183.508/0001-80	2.761,86	1.514,99	4,48	Não
5 JN PNEUS LTDA	097	44.472.217/0001-70	2.761,86	1.515,00	0,00	Sim
6 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	004	28.037.591/0001-90	2.761,86	1.650,00	8,91	Sim
7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	070	14.144.192/0001-14	2.635,57	2.635,57	59,73	Sim
8 DELTA LICITACOES LTDA	111	52.371.329/0001-62	2.700,00	2.700,00	2,44	Sim
9 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	136	36.895.360/0001-46	3.172,43	3.172,43	17,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	099	52.125.122/0001-08	2.761,85	2.761,85		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:55  
275/80 - 22,5 (LISO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: ADVANCE      Modelo: GL283A  
Descrição: 275/80 - 22,5 (LISO)  
Quantidade: 108      Valor Unit.: 1.249,00      Valor Total: 134.892,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIQUALITY COMERCIO DE	098	40.362.307/0001-57	2.589,00	1.249,00		Sim
2 GERMANO PNEUS LTDA	002	48.926.883/0001-91	2.589,00	1.250,00	0,08	Sim
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	129	20.183.508/0001-80	2.589,48	1.299,99	4,00	Não
4 JN PNEUS LTDA	066	44.472.217/0001-70	2.589,48	1.416,00	8,92	Sim
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	082	28.037.591/0001-90	2.589,48	1.449,00	2,33	Sim
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	071	02.678.428/0001-13	1.494,00	1.494,00	3,11	Não
7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	100	14.144.192/0001-14	2.498,42	2.498,42	67,23	Sim
8 DELTA LICITACOES LTDA	108	52.371.329/0001-62	2.580,00	2.580,00	3,27	Sim
9 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	074	36.895.360/0001-46	3.007,20	3.007,20	16,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	057	52.125.122/0001-08	2.589,47	2.589,47		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:55  
275/80 - 22,5 (MISTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DURABLE      Modelo: DR877  
Descrição: 275/80 - 22,5 (MISTO)  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 1.400,00      Valor Total: 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	077	48.926.883/0001-91	2.936,00	1.400,00		Sim
2 JN PNEUS LTDA	094	44.472.217/0001-70	2.936,33	1.445,00	3,21	Sim
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	111	20.183.508/0001-80	2.936,33	1.549,99	7,27	Não
4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	139	28.037.591/0001-90	2.936,33	1.550,00	0,00	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	045	14.144.192/0001-14	2.635,57	2.635,57	70,04	Sim
6 DELTA LICITACOES LTDA	115	52.371.329/0001-62	2.930,00	2.930,00	11,17	Sim
7 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	057	36.895.360/0001-46	3.249,87	3.249,87	10,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	087	02.678.428/0001-13	561,00	561,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:55  
60/100 - 17 (TRASEIRO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VEE RUBBER VF250F Modelo: VEE RUBBER VF250F  
Descrição: 60/100 - 17 (TRASEIRO)  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 80,33 Valor Total: 160,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	046	02.678.428/0001-13	80,33	80,33		Não
2 GERMANO PNEUS LTDA	085	48.926.883/0001-91	231,00	128,00	59,34	Sim
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	145	14.144.192/0001-14	204,57	204,57	59,82	Sim
4 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	045	36.895.360/0001-46	231,33	231,33	13,08	Sim
5 DELTA LICITACOES LTDA	005	52.371.329/0001-62	500,00	500,00	116,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:55  
750/16 (BORRACHUDO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CHENGSHAN Modelo: CSP13  
Descrição: 750/16 (BORRACHUDO)  
Quantidade: 36 Valor Unit.: 490,00 Valor Total: 17.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	035	48.926.883/0001-91	1.193,00	490,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	113	20.183.508/0001-80	1.193,00	499,99	2,04	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	034	02.678.428/0001-13	711,00	711,00	42,20	Não
4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	110	28.037.591/0001-90	1.193,00	745,00	4,78	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	135	14.144.192/0001-14	861,71	861,71	15,67	Sim
6 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	028	36.895.360/0001-46	1.595,01	1.055,18	22,45	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	123	52.371.329/0001-62	1.500,00	1.500,00	42,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:56  
750/16 (LISO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CHENGSHAN Modelo: CSP21  
Descrição: 750/16 (LISO)  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 490,00 Valor Total: 2.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	011	48.926.883/0001-91	864,00	490,00		Sim

**PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP**

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	119	20.183.508/0001-80	864,00	499,99	2,04	Não
3 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	074	28.037.591/0001-90	864,00	576,00	15,20	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	046	02.678.428/0001-13	650,00	650,00	12,85	Não
5 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	059	36.895.360/0001-46	1.480,84	983,07	51,24	Sim
6 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	073	14.144.192/0001-14	1.175,57	1.175,57	19,58	Sim
7 DELTA LICITACOES LTDA	004	52.371.329/0001-62	1.200,00	1.200,00	2,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:56  
80/100 - 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: WINNER
Descrição: 80/100 - 18			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 132,00		Valor Total: 264,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	041	48.926.883/0001-91	256,00	132,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	107	02.678.428/0001-13	136,00	136,00	3,03	Não
3 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	076	36.895.360/0001-46	313,31	215,48	58,44	Sim
4 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	100	14.144.192/0001-14	248,92	248,92	15,52	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:56  
80/100 - 14 (DIANTEIRO)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VEE RUBBER	Modelo: VEE RUBBER
Descrição: 80/100 - 14 (DIANTEIRO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,00		Valor Total: 174,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	053	02.678.428/0001-13	87,00	87,00		Não
2 GERMANO PNEUS LTDA	146	48.926.883/0001-91	199,00	199,00	128,74	Sim
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	109	14.144.192/0001-14	219,35	219,35	10,23	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:56  
90/90 - 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIS CRUISER	Modelo: SERVIS CRUISER
Descrição: 90/90 - 18			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 106,92	Valor Total: 213,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	138	02.678.428/0001-13	106,92	106,92		Não
2 GERMANO PNEUS LTDA	007	48.926.883/0001-91	198,00	198,00	85,19	Sim
3 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	082	36.895.360/0001-46	299,41	206,30	4,19	Sim
4 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	025	14.144.192/0001-14	206,71	206,71	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:56  
90/90 - 19 (TRASEIRO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VEE RUBER V307	Modelo: VEE RUBER V307
Descrição: 90/90 - 19 (TRASEIRO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 152,96	Valor Total: 305,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	119	02.678.428/0001-13	152,96	152,96		Não
2 GERMANO PNEUS LTDA	044	48.926.883/0001-91	282,00	282,00	84,36	Sim
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	006	14.144.192/0001-14	307,98	307,98	9,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:56  
900/20 (BORRACHUDO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CHENGSHAN	Modelo: CSP13C
Descrição: 900/20 (BORRACHUDO)			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 980,00	Valor Total: 47.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	143	48.926.883/0001-91	1.963,00	980,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	045	20.183.508/0001-80	1.963,33	999,99	2,04	Não



PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	074	02.678.428/0001-13	1.228,00	1.228,00	22,80	Não
4 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	033	36.895.360/0001-46	2.734,95	1.807,90	47,22	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	004	14.144.192/0001-14	2.260,42	2.260,42	25,03	Sim
6 DELTA LICITACOES LTDA	106	52.371.329/0001-62	2.300,00	2.300,00	1,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:56  
900/20 (LISO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CHENGSHAN	Modelo: CSP-48
Descrição: 900/20 (LISO)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 880,00		Valor Total: 21.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	080	48.926.883/0001-91	1.263,00	880,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	002	20.183.508/0001-80	1.263,00	899,99	2,27	Não
3 VALENCY TRADE SERVICE LTDA	044	36.895.360/0001-46	2.106,61	1.403,76	55,98	Sim
4 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	148	14.144.192/0001-14	1.535,00	1.535,00	9,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:57  
CÂMARA DE AR 900/20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A
Descrição: CÂMARA DE AR 900/20			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	118	48.926.883/0001-91	174,00	50,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	014	02.678.428/0001-13	68,42	68,42	36,84	Não
3 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	105	28.037.591/0001-90	174,00	174,00	154,31	Sim
4 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	116	14.144.192/0001-14	184,00	184,00	5,75	Sim
5 DELTA LICITACOES LTDA	133	52.371.329/0001-62	250,00	250,00	35,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	136	52.125.122/0001-08	173,99	173,99		Sim

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:57  
CÂMARA DE AR 12,5.80 - 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR15
Descrição: CÂMARA DE AR 12,5.80 - 18			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	119	48.926.883/0001-91	197,00	50,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	123	02.678.428/0001-13	87,17	87,17	74,34	Não
3 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	146	28.037.591/0001-90	197,22	197,22	126,25	Sim
4 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	108	14.144.192/0001-14	252,28	252,28	27,92	Sim
5 DELTA LICITACOES LTDA	111	52.371.329/0001-62	300,00	300,00	18,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	136	52.125.122/0001-08	197,21	197,21		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:57  
CÂMARA DE AR 1000/20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A
Descrição: CÂMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 2.592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	053	48.926.883/0001-91	188,00	72,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	109	02.678.428/0001-13	74,45	74,45	3,40	Não
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	012	14.144.192/0001-14	184,00	184,00	147,15	Sim
4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	035	28.037.591/0001-90	188,98	188,98	2,71	Sim
5 DELTA LICITACOES LTDA	081	52.371.329/0001-62	350,00	350,00	85,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:57  
CÂMARA DE AR 12.4 - 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CÂMARA DE AR 12.4 - 24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 3.150,00	

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	059	48.926.883/0001-91	414,00	105,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	019	02.678.428/0001-13	109,85	109,85	4,62	Não
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	139	14.144.192/0001-14	325,07	325,07	195,92	Sim
4 DELTA LICITACOES LTDA	118	52.371.329/0001-62	400,00	400,00	23,05	Sim
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	087	28.037.591/0001-90	414,33	414,33	3,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:57  
CÂMARA DE AR 1300/24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR220A
Descrição: CÂMARA DE AR 1300/24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	005	48.926.883/0001-91	499,00	150,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	022	02.678.428/0001-13	165,45	165,45	10,30	Não
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	008	14.144.192/0001-14	402,42	402,42	143,23	Sim
4 DELTA LICITACOES LTDA	140	52.371.329/0001-62	499,00	499,00	24,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	044	52.125.122/0001-08	499,32	499,32		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:57  
CÂMARA DE AR 14.9.24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CÂMARA DE AR 14.9.24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	045	48.926.883/0001-91	346,00	150,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	098	02.678.428/0001-13	165,80	165,80	10,53	Não
3 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	043	28.037.591/0001-90	346,83	346,83	109,19	Sim
4 DELTA LICITACOES LTDA	131	52.371.329/0001-62	390,00	390,00	12,45	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	069	14.144.192/0001-14	428,64	428,64	9,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:57  
CÂMARA DE AR 14.9.26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CÂMARA DE AR 14.9.26			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 376,00		Valor Total: 2.256,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	112 48.926.883/0001-91	376,00	376,00		Sim
2 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	047 14.144.192/0001-14	385,57	385,57	2,55	Sim
3 DELTA LICITACOES LTDA	104 52.371.329/0001-62	500,00	500,00	29,68	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	144 02.678.428/0001-13	1.974,96	1.974,96	294,99	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:57  
CÂMARA DE AR 16.9.30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CÂMARA DE AR 16.9.30			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	103 48.926.883/0001-91	544,00	200,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	149 02.678.428/0001-13	255,91	255,91	27,96	Não
3 DELTA LICITACOES LTDA	072 52.371.329/0001-62	540,00	540,00	111,01	Sim
4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	002 28.037.591/0001-90	544,67	544,67	0,86	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	050 14.144.192/0001-14	580,71	580,71	6,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:57  
CÂMARA DE AR 17,5 - 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JABUTI Modelo: TR220A  
Descrição: CÂMARA DE AR 17,5 - 25  
Quantidade: 72 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 14.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	041	48.926.883/0001-91	435,00	200,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	092	02.678.428/0001-13	253,55	253,55	26,78	Não
3 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	110	28.037.591/0001-90	435,87	435,87	71,91	Sim
4 DELTA LICITACOES LTDA	052	52.371.329/0001-62	540,00	540,00	23,89	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	134	14.144.192/0001-14	584,28	584,28	8,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:58  
CÂMARA DE AR 18.4 - 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JABUTI Modelo: TR218A  
Descrição: CÂMARA DE AR 18.4 - 30  
Quantidade: 18 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	016	48.926.883/0001-91	683,00	200,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	143	02.678.428/0001-13	232,45	232,45	16,23	Não
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	027	14.144.192/0001-14	552,21	552,21	137,56	Sim
4 DELTA LICITACOES LTDA	086	52.371.329/0001-62	680,00	680,00	23,14	Sim
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	138	28.037.591/0001-90	683,44	683,44	0,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:58  
CÂMARA DE AR 18.4 - 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JABUTI Modelo: TR218A  
Descrição: CÂMARA DE AR 18.4 - 34  
Quantidade: 18 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 5.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	023	48.926.883/0001-91	677,00	280,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	071	02.678.428/0001-13	290,33	290,33	3,69	Não
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	145	14.144.192/0001-14	634,57	634,57	118,57	Sim

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

4 DELTA LICITACOES LTDA	048	52.371.329/0001-62	670,00	670,00	5,58	Sim
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	011	28.037.591/0001-90	677,72	677,72	1,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:58  
CÂMARA DE AR 19.5L - 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR220A
Descrição: CÂMARA DE AR 19.5L - 24			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 436,00	Valor Total: 2.616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	115	48.926.883/0001-91	436,00	436,00		Sim
2 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	090	28.037.591/0001-90	436,67	436,67	0,15	Sim
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	066	02.678.428/0001-13	469,69	469,69	7,56	Não
4 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	058	14.144.192/0001-14	48.135,00	48.135,00	10148,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:58  
CÂMARA DE AR 23.1.30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CÂMARA DE AR 23.1.30			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	034	48.926.883/0001-91	900,00	360,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	095	02.678.428/0001-13	379,48	379,48	5,41	Não
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	119	14.144.192/0001-14	835,14	835,14	120,07	Sim
4 DELTA LICITACOES LTDA	038	52.371.329/0001-62	900,00	900,00	7,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:58  
CÂMARA DE AR 750/16

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR75A
Descrição: CÂMARA DE AR 750/16			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	094	48.926.883/0001-91	101,00	50,00		Sim
2 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	076	28.037.591/0001-90	101,22	60,00	20,00	Sim
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	003	14.144.192/0001-14	96,28	96,28	60,47	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	143	02.678.428/0001-13	512,32	512,32	432,11	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:58  
PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1000/20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: ALWAYSRUN
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 2.808,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	004	48.926.883/0001-91	78,00	78,00		Sim
2 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	092	14.144.192/0001-14	96,28	96,28	23,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:58  
PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1300/24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: ALWAYSRUN
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1300/24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	145	48.926.883/0001-91	160,00	80,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	100	02.678.428/0001-13	104,72	104,72	30,90	Não
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	098	14.144.192/0001-14	166,78	166,78	59,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:58  
PROTETOR DE CÂMARA DE AR 14.9.24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: ALWAYSRUN
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR 14.9.24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	142	48.926.883/0001-91	141,00	80,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	074	02.678.428/0001-13	104,72	104,72	30,90	Não
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	063	14.144.192/0001-14	166,78	166,78	59,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:59  
PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17,5 - 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: ALWAYSRUN
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17,5 - 25			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 12.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	138	48.926.883/0001-91	369,00	180,00		Sim
2 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	124	14.144.192/0001-14	357,92	357,92	98,84	Sim
3 DELTA LICITACOES LTDA	045	52.371.329/0001-62	400,00	400,00	11,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:59  
PROTETOR DE CÂMARA DE AR 900/20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: ALWAYSRUN
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR 900/20			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 3.072,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	110	48.926.883/0001-91	64,00	64,00		Sim
2 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	007	14.144.192/0001-14	64,14	64,14	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:59  
11L15SL (12 LONAS) - TERRACIADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPER GUIDER	Modelo: QH641
Descrição: 11L15SL (12 LONAS) TERRACIADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	052	48.926.883/0001-91	1.393,00	200,00		Sim
2 JN PNEUS LTDA	092	44.472.217/0001-70	1.393,33	389,00	94,50	Sim
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	019	02.678.428/0001-13	439,00	439,00	12,85	Não
4 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	144	14.144.192/0001-14	1.015,54	1.015,54	131,33	Sim
5 DELTA LICITACOES LTDA	110	52.371.329/0001-62	1.400,00	1.400,00	37,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:59  
12.4 - 24 (12 LONAS) - TRATOR JOHN D.1; JOHN D.2; TRATOR LS; TRATOR NEW HOLLAND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPEROR	Modelo: EP15
Descrição: 12.4 - 24 (12 LONAS) TRATOR JOHN D.1; JOHN D.2; TRATOR LS; TRATOR NEW HOLLAND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 950,00		Valor Total: 57.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	006	48.926.883/0001-91	1.764,00	950,00		Sim
2 JN PNEUS LTDA	067	44.472.217/0001-70	1.764,67	957,00	0,74	Sim
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	139	20.183.508/0001-80	1.764,67	998,99	4,39	Não
4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	115	28.037.591/0001-90	1.764,67	1.301,00	30,23	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	032	14.144.192/0001-14	3.840,64	3.840,64	195,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA	066 52.125.122/0001-08	1.764,66	1.764,66		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:59  
12,5.80 - 18 (12 LONAS) - RETRO JCB 2020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPEROR	Modelo: EP08 MPT
Descrição: 12,5.80 - 18 (12 LONAS) RETRO JCB 2020			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 10.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	115 48.926.883/0001-91	2.053,00	850,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	047 20.183.508/0001-80	2.053,33	899,99	5,88	Não
3 JN PNEUS LTDA	007 44.472.217/0001-70	2.053,33	985,00	9,45	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	001 02.678.428/0001-13	1.021,00	1.021,00	3,65	Não
5 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	020 28.037.591/0001-90	2.053,33	1.201,00	17,63	Sim
6 DELTA LICITACOES LTDA	048 52.371.329/0001-62	2.050,00	2.050,00	70,69	Sim
7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	136 14.144.192/0001-14	2.251,28	2.251,28	9,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:59  
12,5.80 - 18 (16 LONAS) - RETRO XCMG 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPEROR	Modelo: EP08 MPT
Descrição: 12,5.80 - 18 (16 LONAS) RETRO XCMG 22			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.190,00	Valor Total: 7.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	128 48.926.883/0001-91	2.226,00	1.190,00		Sim
2 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	046 28.037.591/0001-90	2.226,00	1.200,00	0,84	Sim
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	133 14.144.192/0001-14	2.601,28	2.601,28	116,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:59  
1300/24 (08 LONAS) - ROLO COMPACTADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: EMPEROR      Modelo: EP01  
Descrição: 1300/24 (08 LONAS)  
ROLO COMPACTADOR  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 2.200,00      Valor Total: 26.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	029	48.926.883/0001-91	4.484,00	2.200,00		Sim
2 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	019	28.037.591/0001-90	4.484,00	2.250,00	2,27	Sim
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	147	14.144.192/0001-14	4.815,14	4.815,14	114,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:59  
1300/24 (16 LONAS) - PATROL 120G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: EMPEROR      Modelo: EP01  
Descrição: 1300/24 (16 LONAS)  
PATROL 120G  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 1.900,00      Valor Total: 22.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	044	48.926.883/0001-91	3.655,00	1.900,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	048	02.678.428/0001-13	1.993,00	1.993,00	4,89	Não
3 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	033	28.037.591/0001-90	3.655,67	2.250,00	12,90	Sim
4 MGB PNEUS IMPORTACAO E	088	20.183.508/0001-80	3.655,67	3.654,99	62,44	Não
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	015	14.144.192/0001-14	4.815,14	4.815,14	31,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:04:59  
14.9.24 (12 LONAS) - ROLO COMPACTADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: EMPEROR      Modelo: EP16  
Descrição: 14.9.24 (12 LONAS)  
ROLO COMPACTADOR  
Quantidade: 6      Valor Unit.: 1.300,00      Valor Total: 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	078	48.926.883/0001-91	2.803,00	1.300,00		Sim
2 JN PNEUS LTDA	012	44.472.217/0001-70	2.803,33	1.330,00	2,31	Sim
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	127	20.183.508/0001-80	2.803,33	1.394,99	4,89	Não

**PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP**

4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	054	28.037.591/0001-90	2.803,33	2.162,00	54,98	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	066	14.144.192/0001-14	2.402,71	2.402,71	11,13	Sim
6 DELTA LICITACOES LTDA	042	52.371.329/0001-62	2.800,00	2.800,00	16,54	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:05:00  
14.9.26 (14 LONAS) - TRATOR JOHN D.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Superguider	Modelo: Pneu Aro 26 Superguider 14.9 -26 12 Lonas R-1 QH611
Descrição: 14.9.26 (14 LONAS) TRATOR JOHN D.		Valor Unit.: 3.950,00	Valor Total: 23.700,00
Quantidade: 6			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELTA LICITACOES LTDA	125	52.371.329/0001-62	3.950,00	3.950,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	114	14.144.192/0001-14	3.800,00	3.800,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:05:00  
16.9.30 (14 LONAS) - TRATOR FORD. I**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: FIELD KING-X
Descrição: 16.9.30 (14 LONAS) TRATOR FORD. I		Valor Unit.: 4.000,00	Valor Total: 24.000,00
Quantidade: 6			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	037	48.926.883/0001-91	4.385,00	4.000,00		Sim
2 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	127	28.037.591/0001-90	4.385,33	4.380,00	9,50	Sim
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	029	14.144.192/0001-14	6.613,50	6.613,50	50,99	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:05:00  
17,5 - 25 (16 LONAS) - RETRO ESC.JCB 2013; PA CATER9.30; PA XCMG; PATROL XCMG 21; PATROL XCMG  
20; PATROL XCMG 23**

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPEROR	Modelo: EP03
Descrição: 17,5 - 25 (16 LONAS) RETRO ESC.JCB 2013; PA CATER9.30; PA XCMG; PATROL XCMG 21; PATROL XCMG 20; PATROL XCMG 23			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 144.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	114	48.926.883/0001-91	4.422,00	2.000,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	031	20.183.508/0001-80	4.422,67	2.099,99	5,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	138	02.678.428/0001-13	2.410,00	2.410,00	14,76	Não
4 JN PNEUS LTDA	045	44.472.217/0001-70	4.422,67	2.416,00	0,25	Sim
5 MULTIQUALITY COMERCIO DE	075	40.362.307/0001-57	4.422,00	2.798,00	15,81	Sim
6 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	062	28.037.591/0001-90	4.422,67	2.800,00	0,07	Sim
7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	129	14.144.192/0001-14	4.313,28	4.313,28	54,05	Sim
8 DELTA LICITACOES LTDA	050	52.371.329/0001-62	4.400,00	4.400,00	2,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:05:00  
18.4 - 30 (14 LONAS) - TRATOR LS; TRATOR NEW HOLLAND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPEROR	Modelo: EP18
Descrição: 18.4 - 30 (14 LONAS) TRATOR LS; TRATOR NEW HOLLAND			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 2.950,00	Valor Total: 53.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	136	48.926.883/0001-91	4.846,00	2.950,00		Sim
2 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	073	28.037.591/0001-90	4.846,67	2.999,00	1,66	Sim
3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	004	14.144.192/0001-14	6.064,93	6.064,93	102,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:05:00  
18.4 - 34 (14 LONAS) - TRATOR JOHN D.1; JOHN D.2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPEROR	Modelo: EP19
Descrição: 18.4 - 34 (14 LONAS) TRATOR JOHN D.1; JOHN D.2			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.500,00	Valor Total: 42.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	050	48.926.883/0001-91	5.258,00	3.500,00		Sim
2 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	069	28.037.591/0001-90	5.258,33	3.600,00	2,86	Sim
3 DELTA LICITACOES LTDA	105	52.371.329/0001-62	5.000,00	5.000,00	38,89	Sim
4 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	020	14.144.192/0001-14	6.251,28	6.251,28	25,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:05:00  
19.5L - 24 (16 LONAS) - RETRO XCMG 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPEROR	Modelo: EP12
Descrição: 19.5L - 24 (16 LONAS) RETRO XCMG 22			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.150,00		Valor Total: 12.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	145	48.926.883/0001-91	5.032,00	2.150,00		Sim
2 JN PNEUS LTDA	082	44.472.217/0001-70	5.032,67	2.182,00	1,49	Sim
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	076	02.678.428/0001-13	2.272,00	2.272,00	4,12	Não
4 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	042	28.037.591/0001-90	5.032,67	2.990,00	31,60	Sim
5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	090	14.144.192/0001-14	5.414,78	5.414,78	81,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:05:00  
23.1.30 (14 LONAS) - TRATOR JOHN D.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPEROR	Modelo: EP20
Descrição: 23.1.30 (14 LONAS)TRATOR JOHN D.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8.413,00		Valor Total: 50.478,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	077	48.926.883/0001-91	8.413,00	8.413,00		Sim
2 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	110	14.144.192/0001-14	8.482,00	8.482,00	0,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 02/02/2024 12:05:00  
750/16 (12 LONAS) - TRATOR FORD I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPEROR	Modelo: EP21
Descrição: 750/16 (12 LONAS) TRATOR FORD I			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERMANO PNEUS LTDA	131	48.926.883/0001-91	933,00	450,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	125	02.678.428/0001-13	502,00	502,00	11,56	Não
3 BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	108	28.037.591/0001-90	933,33	745,00	48,41	Sim
4 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO	119	14.144.192/0001-14	1.175,57	1.175,57	57,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: NICOLAS BASILE ROCHEL